
 

CITTA’ di SAVIGLIANO 

Provincia di Cuneo 

SETTORE URBANISTICA E ASSETTO DEL TERRITORIO 

SPORTELLO UNICO EDILIZIA 

 

Apertura il lunedì pomeriggio dello sportello congiunto di ascolto 

Edilizia ed Urbanistica per Superbonus 110% (“Decreto Rilancio” del 

19 maggio 2020) 

 

A far data dal giorno lunedì 08 febbraio 2021 i servizi Urbanistica, Paesaggio, Catasto ed Edilizia, in 

aggiunta rispetto all'attuale servizio di apertura al pubblico, saranno aperti anche il lunedì pomeriggio 

dalle ore 14:00 alle ore 16:00 per ascolto e consulenze legate agli aspetti tecnici (NON DI NATURA 

FISCALE) relativi al Superbonus 110% (Decreto Rilancio del 19 maggio 2020). 

L’utenza verrà ricevuta previo appuntamento nell’orario sopraindicato da concordare con i servizi, come 

segue: 

 

- CONSULENZA CATASTO:   Geom. Anna Mao 

(tel. 0172/710206 - mail: a.mao@comune.savigliano.cn.it) 

     Dott.ssa Alessandra Grosso 

(tel. 0172/710212 - mail: a.grosso@comune.savigliano.cn.it) 

- CONSULENZA EDILIZIA:   Geom. Laura Francesetti 

(tel. 0172/710296 - mail: l.francesetti@comune.savigliano.cn.it) 

     Geom. Paola Bonavia 

(tel. 0172/710296 - mail: p.bonavia@comune.savigliano.cn.it) 

     Arch. Giuseppe Sorasio 

(tel. 0172/710295 - mail: g.sorasio@comune.savigliano.cn.it) 

- CONSULENZA URBANISTICA 

E PAESAGGIO:    Arch. Ph.D. Fabrizio Macagno 

(tel. 0172/710246 - mail: f.macagno@comune.savigliano.cn.it) 

 

https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legge:2020-05-19;34
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legge:2020-05-19;34

